

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 379/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Petra Němcová

DNE: 3. ledna 2022

XXXXXX

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 22. 12. 2021 a na základě jejího upřesnění ze dne 28. 12. 2021 Vám v přílohách zasíláme požadovaná anonymizovaná rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích, a to:

1. usnesení ze dne 30. 8. 2017, č. j. 13 Cm 1230/2010-474,
2. usnesení ze dne 23. 8. 2019, č. j. 13 Cm 1230/2010-635,
3. rozsudek ze dne 19. 6. 2019, č. j. 13 Cm 106/2007-651.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Přílohy

3x rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.